libet perfona, obvius repetitor extiterit, a 

conventu omnium Ghriftianorum vel limi¬ 

tibus Ecclefiarura extraneus habeatur , 8c 

JudjE traditoris Domini noflri Jefu Chrifti 

peifruatur confortium , infuper etiam infe¬ 

rat partibus ipfius monaflerii vel fratrum 

ibidem confiftentium , fociato quoque tam 

in a<ftihus quam in profecutione facratilTimo 

fifco , auri libras tantas, argento pondo tan¬ 

ta , & ne fic quoque quod repetit valeat 

vindicare, nihilominus prsefens donatio, qus 

a. nos pro timore Dei & amore pauperum 

Chriili conferipta eft , firma & inlibata o- 

mni tempore debeat permanere . ftipulatio- 

fubnixa (2). A£lum ibi fub die illo. 

CeJJio ( 3 ) ^ die prcejente ad Ecclefia . 

IV. Dum fragilitatis humani generis per-: 

timefeie ultimum vit* temporis fubitanea 

tranfpofitione ventura , oportet ut non in¬ 

veniat unumquemque imparatum , ne fine 

aliquo boni operis refpeftu migret de fecu- 

lo; nifi dum fuo jure & poteftate confiUit, 

praparet viam falucis , per quam ad aster¬ 

nam valeat beatitudinem pervenire . Ideo- 

que ego in Dei nomine ille & conjux mea 

illa pro rcmediLim* animas noflra» 3c remii^ 

lionem peccatorum noftiorum , ut veniam 

in futurum confcqui mereamur , cedimus a 

prsfente die ceffumque in perpetuo efie vo¬ 

lumus , atque de jure nofiro in jure Sc do¬ 

minatione fandis Ecclefije illius in honore 

illius conllrudl*, villa nuncupante illa, fita 

in pago illo , qus ex alode parentum auf 

undecunque ad nolU‘a pervenit dominatio¬ 

ne, & ad prjrfens poflldere videmur , cum 

omni merito & termino fuo, cum adjaceur 

tiis, adjundlis, appendiciis, cum terris, do¬ 

mibus, xdificiis, accolabus, mancipiis, vir 

neis, filvis, campis, pratis, pafcuis, aquis, 

aquarumve decurfibus , farinariis , cum pa¬ 

lloribus gregis, peculium urriufque fexus ma-r 

jore vel minore, mobilibus & immobilibus, 

vel quicquid dici aut nominari poteft , & 

tempore pifcfente noftra videtur efle poflef- 

fio, ad prasfente Ecclefia volumus efle con- 

ceflum j ita ut ab hac die memorata villa 

illa pars antedidls Ecclefia? , vel Pontifex 

civitatis illius , aut aiidlores Ecclefiarum , 

eam habendi, tenendi, polTidendi, vel quic¬ 

quid exinde pro opportunitate ipfius elege-- 

rint faciendi, liberum in orpnibus perfruan- 

tur arbitrium; ita ut nomen nollrum in li¬ 

bro vitae confcribatiir , vel pro nos utrum- 

que facrificium poli obitum nollrum pio Do¬ 

mino offeratur. Licet in ceffionibus pcenain 

adnefti non fit necefle, fed nobis pro omni